PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA
PRAÇA DO ROSÁRIO, 5 - CEP 36570-000 VIÇOSA - MG

GABINETE DO PREFEITO

LEI NO 1026/94

Dispõe aobre denominação de
v i a pública.

O povo do Municipio de Viçosa, por seus
representantes legaia, aprovou e su, em seu nome» sanciono e
promulgo a seguinte Lei:

Art. IQ - Fica denominada Eurico de Salles
Tibúrcio a antiga rua Pasto Vaz de Mello, no bairro São
Sebaatião.

Art . 2 9 - 0 Poder Executivo providenciará a
sinalização da referida v i a pública dentro do prazo de 60
(aessenta) diaa e fará aa devidas comunicações A (CEHIG, TELEHIG,
EBCrr e ao SAAE.

Art. 39 - Esta Lei entra em vigor na data de sua
publicação-

Art. 49 - Revogam-se aa disposições em contrário.

Vlçoaa, 22 fie/agosto de 1994

*\
Geraldo Biî táquio Rela

Pref eito l Mimicipal

(A preaente Lei é originária de projeto de autoria da Vereadora
Vera Lúcia Femandes Lehner, aprovado em reunião da (Cãmara
Municipal, no dia 16/08/94)

		2012-10-01T10:44:42-0300
	Stoque Soluções Tecnológicas
	STOQUE SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA:05388674000129
	Câmara Municipal de Viçosa

		2012-10-11T13:47:41-0300
	Cartório Ximenes
	PATRICIA GUIMARAES LOIOLA:74841939334
	Documento assinado eletronicamente conforme MP2200/01 ICP-BRASIL. Em testemunho da verdade. Dou Fé.